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Sundglimt Nyt
Sundbakken, september, 2023 

 
 
Efterår 2023 
Indtil videre har september måned vist sig fra den pæne side med solskin og varmt vejr, 
som til tider føles næsten helt sommerligt. Der er selvfølgeligt rart for os, der gerne vil 
have lidt solskin og tørvejr. Men det ændrer ikke ved, at vi nærmer os en vejrmæssigt lidt 
mere træls periode, medmindre vejret da fortsætter med ikke at være normalt. Det er det 
nok for meget at håbe på, under alle omstændigheder nærmer sig tiden for efterårsblæst 
med nedfaldene blade, som løbende skal ryddes væk og andre efterårsaktiviteter. Vi har 
årets sidste havedag den 28. oktober, hvor vi plejer at rydde op til vinter, og selvom det 
stadigt er anerkendelsesværdigt at gå i haven og rydde op udenfor havedagene, er årets 
sidste havedag tidspunktet, hvor vi forsøger at afslutte vores udendørs haveaktiviteter.  
Hvis der stadigt er grøde i luften og i jorden efter den 1. november, må vi på dette tids-
punkt disponere efter denne situation og finde ud af, hvad vi så gør. 
 
 
Juleafslutning 
Vi er kommet så langt hen på året, at det er tid for at varsle den årlige juleafslutning. Ju-
leafslutningen vil i år blive afholdt den 11. december kl. 19:00 på Nørrevang i det sæd-
vanlige aktivitetslokale i kælderen. Til forskel fra tidligere år vil der i år blive mulighed for 
at smage den julebryg, som Kim Vind er ved at brygge; jeg ser ikke julebryggen som et 
alternativ til julegløggen snarere som et supplement, men det må vel være op til den en-
kelte selv at beslutte. Der vil komme yderligere oplysninger, når vi kommer nærmere til 
selve juleafslutningen, som jo principielt forestås af festudvalget. 
 
 
Farligt affald 
Det er lykkedes for foreningen at få fingrene i to af de mere officielle kommunale røde 
kasser til farligt affald. For øjeblikket er kasserne placeret i de gamle skralderum; i nr. 12 
ved siden af containeren til papaffald, i nr. 14 i stedet for den eksisterende hvide spand. 
Disse røde kasser skal bruges til farligt affald, som f.eks. lyspærer af enhver slags, 
tomme spraydåser, elektronik, der ikke dur længere, elledninger og lyskæder og lig-
nende. Maling og kemikalier og ofte også emballage hvor der har været kemikalier og lig-
nende er også farligt affald og skal derfor placeres i den røde kasse. Alternativet til at 
bruge de røde kasser er, at man selv skal bringe det farlige affald til genbrugspladsen på 
Endelavevej. 
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